
UCHWAŁA NR XXXI/263/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Kwotę w wysokości 9.000,00 zł (słownie: dziewięćtysięcyzłotych00/100) z tytułu 
umorzenia części pożyczki zaciągniętej na "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
w Karolewie" pozostawić do dyspozycji Gminy Bojanowo. 

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 235/U/400/23/2011 z dnia 08.12.2011 r. kwotę pożyczki 
wymienioną w ust. 1 przeznacza się na zadanie : "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Giżyn". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E9DAAF9B-5FD4-4A64-A321-6316059EFE3A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Bojanowo kończy spłatę pożyczki Nr 235/U/400/23/2011 z dnia 08.12.2011 r. na 

"Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Karolewie". Zgodnie z zawartą umową 
pożyczki zostaje umorzona jej część w wysokości 9.000,00 zł, w związku z tym tą część 
umorzonej pożyczki przeznacza się na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Giżyn".

Id: E9DAAF9B-5FD4-4A64-A321-6316059EFE3A. Uchwalony Strona 1




